
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 6/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 19. 3. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16.30 - 17.30
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
3. Žádost o souhlas se stavbou přístřešku pro vozidlo a umožnění příjezdu
4. Žádost o souhlas s vyřazením majetku
5. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
6. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 6/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/6R/2018 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO

U S N E S E N Í schůze Rady č. 5/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 5. 3. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/5R/2018 program zasedání RO č. 5/2018.
2/5R/2018 nákup nových herních prvků do mateřské školy a do herního koutku Sušeny. - Objednávky byly
potvrzeny a zaslány obchodnímu zástupci Bonita Dětská hřiště.
3/5R/2018 opravu zpevněné plochy v areálu sportoviště dle cenové nabídky č. CN18-00118, zpracovanou
společností NVB LINE s. r. o. Kvasice. - Objednávka byla potvrzena a zaslána obchodnímu referentovi
NVB LINE.
4/5R/2018 umístit v obci kontejner společnosti TextilEco a. s. pro sběr použitého textilu, obuvi a hraček. -
Objednávka zaslána Datovou  schránkou 6. 3. 2018.
6/5R/2018 rozšíření vjezdu k rodinnému domu č. p. 206, který se nachází na pozemku parcelní číslo 736/29 dle
přiložené dokumentace. Vjezd bude rozšířen ze stávajících 210 cm na 310 cm. Úprava bude provedena na



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

vlastní náklady žadatele. - Stanovisko RO v písemné podobě předáno osobně dne 6. 3. 2018.
7/5R/2018 termín zasedání RO na 19. 3. 2018.

Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje

5/5R/2018 starostu obce zajištěním návrhu řešení a cenové nabídky na zpevnění příjezdové cesty k domu č.p.
406. - Stanovisko RO zasláno jako příloha e-mailové pošty 6. 3. 2018.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 4/2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 5/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Žádost o souhlas se stavbou přístřešku pro vozidlo a umožnění příjezdu

Pan Miroslav Vařecha žádá Obecní úřad Kostelec u Holešova jako majitele sousedních pozemků -  parcela č.
162/5 a parcela č. 168/5 k. ú Kostelec u Holešova - pro možnost výstavby přístřešku pro vozidlo na pozemku
parc. č. 168/28, který vlastní, o umožnění zpevněného příjezdu k tomuto přístřešku přes pozemky obce
parcely č. 168/5 a 162/5. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vybudování zpevněného příjezdu přes obecní parcely č. 168/5 a
162/5. k.ú. Kostelec u Holešova k parcele č. 168/28. Plocha bude vydlážděna ze zatravňovacích profilů a 
vybudována na náklady žadatele až po položení kabelů VO. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/6R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o zřízení přístřešku na obecním pozemku

4. Žádost o souhlas s vyřazením majetku

Ředitel Základní školy v Kostelci u Holešova žádá o souhlas s vyřazením majetku na základě posouzení
likvidační komisí. Jedná se o učební pomůcky a jiný evidovaný majetek, který je uveden v přiloženém seznamu.
Tento majetek je nefunkční, zastaralý nebo poškozený.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení nepotřebného majetku evidovaného Základní školou v
Kostelci u Holešova dle přiloženého protokolu o vyřazení majetku z používání v období 01. 01. 2018 - 14.
03. 2018. Bude dodržen způsob likvidace, který navrhl ředitel školy v žádosti o souhlas s vyřazením
majetku. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/6R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o souhlas s vyřazením majetku

5. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 9. 4. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/6R/2018 bylo schváleno.

6. Diskuze

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


